Chodecz, 03.11.2006 r.

Odpowiedzi na pytania oferentow w zwigzku z ogloszonym postegpowaniem
przetargowym pn. ,, Budowa wodociggu wiejskiego w miejscowosciach Gawin, Mielinek,
Mielno gmina Chodecz .

Pytanie nr 1.

W poz. 2 dotyczacej ,, Wykopy oraz przekopy o gi. Do 3,0 m wyk. na odktad koparkami
podsigbiernymi o poj. tyzki 0,25-0,60 m3 w gr. kat. III-IV ( gtebokos$¢ wykopu 1,80 m )
V=1,97m2 x 7874,10 = 15434,30 m3, w opisie jest btedny wynik mnozenia.
Prawidlowy wynik winien by¢ 15.511,98 m3. Czy nalezy zmieni¢ obmiar tej pozycji ?.
Odpowiedz.

Tak, nalezy zmieni¢ obmiar na 15.511,98 m3.

Pytanie nr 2.

W poz. 51 6 dotyczacych ,, Zasypanie wykopow fund. podtuznych , punktowych, rowéow,
wykopow obiektowych spycharkami z zaggszcz. mechanicznym spycharkami ( gr. warstwy w
stanie luznym 30 cm ) — kat. gr. [II-IV ” oraz ,, Zasypanie wykopow liniowych o $cianach
pionowych gtebokosci do 3 m kat. gr. III-IV ” podano biedne obmiary, gdyz wg sumy z
pozycji 2,3 1 4 dotyczacych wykopow mechanicznych i1 recznych obmiar powinien wynosi¢ w
pozycji 5 =15.511,98 m3, a w pozycji 6 = 1.574,82 m3.

Czy nalezy zmieni¢ obmiar w pozycjach 516 ?.

Odpowiedz.

Tak, nalezy zmieni¢ obmiar w pozycji 6 na 15.511,98 m3 a w pozycji 6 na 1.574,82 m3.

Pytanie nr 3.

W poz. 18, 19, 20 1 21 dotyczacych ,, Przeciaganie rurociagdw przewodowych o §r.
nominalnej 90 i 110 mm w rurach ochronnych o $r. 89; 159/5,6; 219/8,0; 1 273/8,8 mm ”’
w pozycjach materiatow wystepuja rury przewodowe gladkie, ktore wystepuja juz w
pozycjach 7, 8 19. Czy w w/w pozycjach nalezy usunaé te materiaty ?.

Odpowiedz.

W pozycjach 7,8 19 , nie wystepuja rury stalowe przewodowe gtadkie jak w pozycjach 18,
19,201 21. W pozycjach 7,8 19 wystepuja jedynie rury PCV ci$nieniowe kielichowe na
cisnienie 1,0 MPa.

Pytanie nr 4.

W pozycji 35 dotyczacej ,, Zawory przelotowe kulowe do instalacji wodociagowych z rur
stalowych o $r. nominalnej 25 mm ” podano zty obmiar pozycji. Wg rozdziatu III ,, Opis
przedmiotu zamowienia SIWZ zaworow tych wystepuje 54 szt. Czy nalezy zmieni¢ obmiar
tej pozycji ?.



Odpowiedz.

Tak, obmiar nalezy zmieni¢ na 54 szt.

Pytanie nr 5.

W pozycjach 39 1 40 dotyczacych ,, Dezynfekcja rurociagdéw sieci wodociagowych o $r.
nominalnej do 150 mm ” oraz ,, Proba szczelnosci sieci wodociagowych z rur z tworzyw
sztucznych ( PCW ) o ér. nominalnej 100 mm ” w obmiarze podano btedny wynik. Wg
rozdziatu III ,, Opis przedmiotu zamédwienia ” SIWZ suma wodociagu i przytaczy wynosi

8.749,0 + 1.978,0 = 10.727,0 m, co daje podzielone przez odcinki i proby 200 m wynik
53,635. Czy nalezy w tych pozycjach zmieni¢ obmiar ?.

Odpowiedz.

Tak, w pozycjach 39 i 40 nalezy zmieni¢ obmiar na 53,635.

Pytanie nr 6.
Brak w przedmiarach pozycji dotyczacej ptukania sieci wodociagowej, ktoéra wystepuje w

rozdziale III ,, Opis przedmiotu zamoéwienia ” SIWZ. Czy nalezy doda¢ ta pozycjg i z jakim
obmiarem ?.

Odpowiedz.
Nie, poniewaz plukanie sieci wystepuje juz w zakresie robot pozycji 39.

Pytanie nr 7.

Brak w przedmiarach pozycji dotyczacej zasypania wykopow wykonanych dla przejscia
wodociagu pod ropociagiem ,, Przyjazn ”. Czy nalezy doda¢ ta pozycj¢ i z jakim obmiarem ?.

Odpowiedz.

Tak, nalezy doda¢ pozycj¢ z numerem 46 ( KSNR 1 T 0120/02 — obmiar 151,20 m3.



